ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số             /UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 7 năm 2022

V/v đăng ký danh sách

dự thi nâng ngạch

công chức

 Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1119/SNV-CCVC ngày 12/7/2022 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký tham dự thi nâng ngạch thăng hạng đối với

công chức, viên chức,

UBND thị xã đăng ký danh sách cán bộ, công chức dự thi nâng ngạch

công chức năm 2022, cụ thể như sau:

- Đăng ký danh sách 01 công chức tham gia dự thi nâng ngạch công chức

lên chuyên viên năm 2022 (chi tiết có Biểu số 1 kèm theo).

- Đăng ký danh sách 02 cán bộ dự thi nâng ngạch lên chuyên viên chính

năm 2022 (chi tiết có Biểu số 2, 3 kèm theo).

Kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã;

- Chủ tịch UBND thị xã;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- Lưu: VT, TCNVBình.

 CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-07-13T15:53:33+0700

		2022-07-13T15:55:39+0700

		2022-07-13T15:55:39+0700

		2022-07-13T15:55:39+0700